**U**s quod audistis ab inicio. in uobis permaneat. Si in uobis manserit quod ab inicio audistis. et uos in filio et patre manebitis. Et haec est remissio quam ipse pollicetur est nobis. uita aeterna. Haec scribo uobis. de his qui seducunt uos. **E**t uos unctionem quam accepistis ab eo maneat in uobis. et non necesse habetis. ut aliquis doceat uos de omnibus et uerum est. et non mendacium. Et sic docuit nos manere in eo ut cum uenerit habemus fiduciam. et non confundamur ab eo in aduentu eius. **S**i scitis quoniam iustus est. seruite quoniam omnes qui faciunt iusticiam. ex ipso nati sunt. Videte qualem carnem dedit nobis pater. ut filii dei nominemur et simus. Ipse hoc mundus non nouit nos. quia non nouit eum. *km. nunc*